ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                              КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении состава комиссии
по обеспечиванию контроля(мониторинга)
состояния оценки безопасности и проведения
регулярных обследовании гидротехнического сооружения на территории с.Никольское муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

  В целях обеспечивания контроля (мониторинга) за показателями состояния гидротехнического сооружения, природных и техногенных воздействий, в том числе регулярную оценку безопасности и проведения регулярных обследовании гидротехнического сооружения расположенного на территории с.Никольское муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по обеспечиванию контроля(мониторинга)
состояния оценки безопасности и проведения регулярных обследовании гидротехнического сооружения на территории с.Никольское муниципального района  Краснокамский район  Республики Башкортостан (Приложение 1).
2.  Утвердить план проведения регулярных обследовании ГТС (приложение 2).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      К.К.Зайнакаева

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Никольский
сельсовет муниципального района
Краснокамский район РБ

[bookmark: _GoBack]Состав комиссии
по обеспечиванию контроля (мониторинга)
состояния оценки безопасности и проведения
регулярных обследовании гидротехнического сооружения
 на территории с.Никольское муниципального района
Краснокамский район  Республики Башкортостан

1. Зайнакаева К.К .- глава сельского поселения, председатель комиссии;
2. Максимова М.И.-специалист-землеустроитель, заместитель председателя;
Члены комиссии:
1. Огорельцев А.В. - ведущий инженер по ГО и ЧС АМР
                               Краснокамский район РБ (по согласованию);
2. Александрова Л.П. - управляющий делами;
3. Белоглазов В.Н.      - водитель

          Управляющий делами                                                      Л.П.Александрова

Приложение 2
к постановлению администрации
сельского поселения Никольский
сельсовет муниципального района
Краснокамский район РБ

ПЛАН
проведения регулярных обследования гидротехнических сооружении
сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район РБ

	№пп
	Мероприятия
	Дата проведения
	Ответственные за проведение

	1
	Плановое обследование ГТС
	апрель
	Администрация СП

	2
	Плановое обследование ГТС
	сентябрь
	Администрация СП

          Управляющий делами                                                      Л.П.Александрова